REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE ‘
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addrzsas Re Reshiv Collaku, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-316. Websine: www hidag.cov.al, Damalls inforg lusomees v,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té
bashké&shortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&¢ zgjedhurve
dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367.
dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr.
85/2(112 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Givkata Rrethit Gyygesor Tirane, Bulevardi Giergj |

6.7.1995 25.3.2014

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizoj:




Néng e bashkéshortitfes

I biri/e bija
e ndaré nga prindérit

Bashkéjetuest/
Bashkgjetuesja

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjate ketij viti nuk kam patur ndryshime
ne pasurine € lujteshme e fe pa lujteshmet
te deklaruar.

Gjate kenj viti eshte kursyer nga te
ardhurat e familjes shuma pre; 500.000
leke,




* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme n€ regjistrat pub]lke
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bone thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

Ma]lmda Dogga

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Shuma e te ardhurave te mia si deklaruese perfituar per
vitin 2013 nga paga eshte ne vieren 1.407.777 leke bruto

S dokume

i bashkelidhur

Vertetim | leshu:
nga  dega
buxhetit <
Gjykates Rreth
Gjvqgesor Tirane
flete.




| Shuma ¢ te ardhurave te bashkeshortit tim perfituar per
| vitin nga paga. Te ardhurat e realizuara per vitin 3013
| jane ; Paga bruto 746.750 teke dhe neto 587.437 leke.

St dokumer
bashkelidhur
vertetim Nr. 29
date 21.3.201
leshuar ng
Drejtoria
Arsimore
Rajonale Qarkt
Tirane.

Gjate ketij viti eshte shtti'éi;‘pfaga ¢ vajzes Erinda Dogga'é‘
1 cila ka realizuar te ardhura per vitin 2013 ;
Paga bruto 148.962 leke dhe neno 132,278 leke

S1 dokumer
bashkelidhur
vertetim dat

24.3.2014 leshue
nga Shogeria Al
Color shpk.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tretéve et).) qé ekzistoyné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe

detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

o 1% dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare t& pasqyrohen né

fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotakopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar Re Reshit Coliaku, Teh 0800 9999, Vax: 042 22E-316, Website: sy hidaa.goy.aklk-matt: infoichidan goval

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin
pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké
” 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé¢ t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet
financiare, g€ ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Dhimiter Kol Dogga
bashkéshort/e




Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me

prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga

prindérit

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim .[ ] Nuk disponoj pasuri vecmas.
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e e el Colhitko, Dol D80 99599, b 04 2 228-3 16, Websoe: v hidangov.al, F-mails imfog hidad.gos.al

e |
_né ILDKPK| |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga plesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detvrimin pér deklarim né
hazg 1¢ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 1& detvrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 91, 1@ ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve [nanciare & 1€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 7 i ndrvshuar,

Autorizoj:

[nzpektoratin @ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjepjts - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé 1& verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojngé né emér
idhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Dhimiter Kol Dogga . bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhort sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit of Wbl /SN Y @%{};f

Emér, {itési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet g sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

Dispone) pasuri veemas (€ regjistruar né emrin tim []
MNuk dispono] pasurt vegmas 18 regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri veemas te rregjistruar ne emerin tim .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = - |

! Dhimiter Dogga /éf"r/




INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa ReBeshit Collakee, Tel; D800 99949, Fox: 042 220516, Website: waese bidaageval, E-nail; infeed hidswwov,al

Nr. Indeksi - -
né |LDKPKI

,‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, [Emijél madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
lnanciare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

NG bazé 1€ nemt 9/1, 1€ ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personatl e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. g& 1& verilikoné né t€ gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashié vendit, pasuritg, interesat private dhe detvrimet financiare. q& ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

| Shtetasi/sja _Erinda Dhimiter Dogga , bashkéshort/e [
J‘ Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [*]

fémijé madhorié té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit _ Majlinda Harilla
Dogga
i Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né cmrin tim [x]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ﬂ _
- A < R 1
Erinda Dogga ﬁfﬁﬁﬂ“ ol

Sipe——

b petear




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—
s

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né munges? (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, € edo lloj
pasurie® {# regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tE viti (& deklarimit, :

} Piesa né Dokumenta |
| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | , /ﬁ' 5 justifikues
B : (Nr. Fletéve)

i
| _ | Kontrate
| | Kam ne pronesi nje makine te blere me shitblerje 1

kontraten e shitbierje_ kol flete
| date 27.8.2008 Certifikate

pronesie |
flete

[ i ; ;
Kam gjendje nga kursimet e pages ne vite
nje shume prej 600.000 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vierd t& vecantd mbi 500 000 leke:
¢l vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalil né zotérim;
i) vlergn e hkoiditeteve, giendje né cash. nE Nogari rjedhiése, ng€ depozilé, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leki ose  né valul@ & huaj,

Neéwe &y format Extad | pamjaftueshiém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 18 13,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /. :
Erinda Dogga / ﬂﬁﬁ__:—__—:--—_"‘_'




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

;"' Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, $1 dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sgjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarnc
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit 18
deklanmit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér yitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t& '
’ krijuara, n€ leké apo né Hoimenta l
Pérshkrimi i t& ardhurave el justifikues
| valuté (me shifra dhe me it
l ali {Nr. Fleteve)

Vertetimi 1t
ardhurave 1 (let

L]

L]

L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 18 witit 1€ deklarimit. s1 dhe detyrimet e lindura gaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr. 1 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shomén totale né Ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe £
mbarimit ¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohZzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
i vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me sh‘i_fra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) J
Nuk kam 1
I

| l'
o i N
L - | -

Néwe kv formar éxhtd | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né forokopje (& tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetlarel e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
y

basé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kkontrollin e pasurive. té
detvrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteli
Pérojesiés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, g€ & venlikojné né € gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurilé. interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring tme.

Shtetasifsja _ Ina Dhimiter Dogga , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  femije madhore i Majlinda Harilla
Dogga

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Dispono] pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar ng emrin tim [X]
Nuk disponoj pasuri vecmas te rregjistruar ne emerin tim .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ina Dogga jﬂBA-ﬁ;/— 1‘






